

## LED Vegglampe - Multiform FLEXI NEON - TULLN - 100cm



### Produktkode:

Henvisning: 10231-N360

### Tekniske spesifikasjoner

Referanse: 10231-N360  
Effekt: 14,4W  
Nominell spenning: 85-265V  
Lystemperatur: 3000K - 4000K  
Fargegjengivelse - RA: 80  
Byggemateriale: silikon  
Lysstyrke-Lm: 770Lm/W  
Belysningsvinkel (°): 360°  
Sertifikater: CE - ROHS  
IP Klasse: IP20  
Frekvens (Hz): 50/60Hz  
Temperaturspenn (°C): -20°C ~ +55°C  
Oppstart Tid (s): 0,2s  
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+  
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F  
Års garanti: 3

### Kort produktbeskrivelse:

Opplev revolusjonen innen belysning med vår ekstraordinære **LED-lampe** av siste generasjon! Dette teknologiske vidunderet lyser ikke bare opp rommene dine, men forvandler helt måten du opplever lyset på. Designet med mesterskap og med tanke på allsidighet, dykker vår LED-lampe med **lysledning** og **fleksibel silikonslange** deg ned i en verden av uovertrufne lysmuligheter.

Den **opplyste ledningen** til denne **LED-vegglampen** er en teknologisk nyvinning som utmerker seg med sin eleganse og allsidighet for bruk i ulike miljøer. Den avanserte lyskilden har god varmespredning og gir en jevn, myk og blendingsfri belysning.

**Lampen er skreddersydd produsert i Europa. Produksjonstid: 5 til 7 arbeidsdager.**

### Produktbeskrivelse:

LED Vegglampe - Multiform FLEXI NEON - TULLN

Vår **LED Vegglampe Multiform** - siden den er skreddersydd, kan du velge mellom **varm** og **nøytral belysning**.

**Armaturen er skreddersydd etter kundens behov, og derfor kan dette produktet ikke returneres, ettersom det er et bestillingsvare.**

**Armaturen lages etter mål i Europa. Produksjonstid: 5 til 7 arbeidsdager.**

Opplev belysningsrevolusjonen med vår ekstraordinære **LED Vegglampe** av siste generasjon! Dette teknologiske vidunderet lyser ikke bare opp rommene dine, men transformerer fullstendig måten du opplever lys på. Designet med mestring og allsidighet i tankene, dykker vår **LED Vegglampe** med **lysledning** og **fleksibel silikonslange** deg inn i en verden av uovertrufne lysmuligheter.

Forestille deg å ha full kontroll over belysningen i omgivelsene dine. Med en imponerende kraft på **17 watt per meter**, står denne LED Vegglampe som fyrtårnet av innovasjon vi alle har ventet på. Det unike og avantgardistiske designet lyser ikke bare opp rommet ditt, men forvandler det til et mesterverk av lys og farge. Glem konvensjonelle begrensninger for belysning og omfavne kreativiteten med vår fleksible silikonslange, som lar deg forme lyset i de formene du ønsker.

Men det er ikke alt. Vår **LED-vegglampe** er ikke bare et estetisk vidunderbarn, men også en forkjemper for energieffektivitet. Med den kraften du trenger og den miljøvennligheten du fortjener, gir denne innovative enheten deg en lysopplevelse uten sidestykke, uten at det går på bekostning av bærekraft.

Lurer du på hvor du kan utnytte det fulle potensialet til dette belysningsvidunderet? Svaret er enkelt: Overalt! Fra stuen til kontoret, fra soverommet til arbeidsrommet - denne **innendørs LED-vegglampen** tilpasser seg ethvert rom og løfter atmosfæren umiddelbart. Skap en varm og koselig atmosfære i hjemmet ditt, eller øk produktiviteten på arbeidsplassen. Allsidigheten til dette produktet gjør at du kan oppleve lys på en helt ny måte.

Ikke slå deg til ro med konvensjonell belysning. Gjør ethvert rom til et lysende mesterverk med vår LED-lyssnorlampe og fleksible silikonslange. La lyset være ditt lerret og gi liv til fantasien din - ikke vent lenger med å forvandle rommet ditt! Klikk nå og oppdag fremtidens belysning med vår banebrytende LED-vegglampe - lys opp din verden med stil og funksjonalitet!

Bruksområder for LED Vegglampe - Multiform FLEXI NEON - TULLN

# Teknisk Datablad

Moderne LED-vegglamper er en allsidig og stilig måte å tilføre belysning til ethvert interiørområde. De kan brukes på en rekke forskjellige steder, både i boliger og næringsbygg. Noen av de vanligste stedene de brukes på er

I hjemmet:

- Soverom: Ved siden av sengen som nattbordslamper, eller over sminkebordet for å skape en myk omgivelsesbelysning.
- I stuen: På veggene ved siden av sofaen eller i hjørnene av rommet for å skape fokuspunkter eller belyse bestemte områder.
- Gang: Langs veggene for å skape en varm og koselig omgivelsesbelysning.
- Trapper: Langs sidene av trappene for å skape en trygg og elegant belysning.

I kommersielle lokaler:

- Restauranter: På vegger eller i tak for å skape en varm og innbydende atmosfære.
- Butikker: På vegger eller disker for å fremheve spesifikke produkter og skape en attraktiv atmosfære for kundene.
- Kontorer: På vegger eller i avlukker for å gi funksjonell og elegant belysning.
- Hoteller: På rom eller i korridorer for å skape en luksuriøs og innbydende atmosfære for gjestene.
- Museer og kunstgallerier: På vegger for å belyse kunstverk og gjenstander med presisjon og skape en attraktiv atmosfære for besøkende.

Våre lamper har høy ytelse og kan være på forsiden av ethvert dekorasjonsmagasin, så ikke vent lenger med å kjøpe din designlampe og få en unik belysning!

## Ytterligere bilder:

